a  través de los siguientes Pagarés. 

 PAGARÉ 33012815452 Por valor de CUARENTA MILLONES DE 

PESOS ($40.000.000.00), suscrito el 13 de febrero de 2018, para 

pagarse en 36 cuotas, a partir del 22 de marzo de ese mismo año 

 PAGARÉ 1327616303367038 por valor de DOS MILLONES 

DOSCIENTOS VEINTIDOS MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y OCHO 

PESOS ($2.222.288.00), suscrito el 04 de noviembre de 2004 con 

espacios en blanco para pagarse en una cuota el 27 de junio de 2019. 

 PAGARÉ 4570215000922877 por valor de UN MILLON 

DOSCIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS 

CINCUENTA Y SEIS PESOS (1.274,356.00), suscrito el 03 de 

septiembre de 2003, para pagarse en una cuota el día 30 de junio de 

2019. 

Ante el incumplimiento en el pago de la obligación el BANCO CAJA SOCIAL  

S.A a través de apoderado presentó demanda ejecutiva la que ingresó por